
 

 

 

     ZARZĄDZENIE NR 57 /2018 

        WÓJTA GMINY TARNÓWKA 
 
 
         z dnia 19 grudnia 2018r. 
 
 
        w sprawie ogłoszenia  II przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż 
nieruchomości położonej w miejscowości Plecemin gmina Tarnówka. 
 
 
 Na podstawie art.30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie gminnym 
( tj. Dz.U. z 2018r. poz. 994) ,art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tj. Dz.U. z 2018r., poz.121 z późn. zm. ), § 6 ust.1, § 13 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r. W sprawie sposobu i trybu 
przeprowadzenia przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości ( Dz.U. Z 2014r. Poz. 
1490) , uchwały Nr XIII/89/2004 Rady Gminy w Tarnówce z dnia 23 kwietnia 2004r. 
w sprawie określenia zasad nabywania,zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich 
wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata ( Dz.Urz.Woj.Wlkp. 
z 2004r. Nr 96 poz.1927:z 2009r. Nr 76 poz. 1052) – Wójt Gminy Tarnówka 
 
 
     zarządza, co następuje:  
  
 

 §1. Ogłasza II przetarg ustny nieograniczony na zbycie nieruchomości oznaczonej 
numerem działki 4/3 położonej w obrębie ewidencyjnym Plecemin gmina Tarnówka. 
 
 §2. Tekst ogłoszenia o przetargu stanowi załacznik do niniejszego zarządzenia, 
który należy podać do publicznej wiadomości co najmniej na 30 dni przed wyznaczonym 
terminem przetargu. 
 
 §3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na 
tablicy ogłoszeń tutejszego Urzędu.  
 
 
 
                         Wójt Gminy 
            Jacek Mościcki 
 

       

 

 

 


